मुनिराज की निर्मम
हत्या के
विरोध में अलीगढ़
जैन समाज द्वारा
आयोजित शान्तिपूर्ण
रैली में मङ्गलार्थियों ने
भाग लिया

मङ्गलायतन

3

श्री आदिनाथ-कुन्दकुन्द-कहान दिगम्बर जैन ट्रस्ट (रजि.), अलीगढ़ (उ.प्र.) का

मासिक मुखपत्र

वर्ष-23, अङ्क-8

(वी.नि.सं. 2549; वि.सं. 2079)

अगस्त 2023

वात्सल्य पर्व पर विशेष

विष्णुकुमार तुम्हें इस धरती पर फिर पग धरना है!

दशों दिशा में आज, धर्म पथ पर संकट आया है!

पातक और अधर्म, धर्म पर घन बन कर छाया है!

धर्माचरण, चरित्र, निरंतर घटते ही जाते हैं!

पापाचरणों में, यह वैभव, बँटते ही जाते हैं!

विष्णुकुमार तुम्हें इस धरती पर फिर पग धरना है!